
Uchwała nr 33/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

W sprawie: zmiany Uchwały nr 11/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z 

dnia 15 marca 2022 r. wydanej w przedmiocie zatwierdzenia „Warunków i trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok 

akademicki 2022/2023”.  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, 619 ze zm.), Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Do §9 załącznika do Uchwały nr 11/2021/2022 po ust. 7 dodaje się: 

„8. Obywatele Ukrainy, o których mowa w art. 2. ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zmian.) mogą zostać przyjęci na studia na AIK na 

zasadach objętych niniejszymi warunkami z zastrzeżeniem zmian wynikających z 

załącznika nr 1 do niniejszych warunków rekrutacji.” 

2.  §12 ust. 1 pkt 4 wiersz drugi, kolumna druga w tabeli załącznika do Uchwały nr 

11/2021/2022 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Prawo do ubiegania się o przyjęcie na kierunek, mają osoby, które ukończyły studia 

pierwszego stopnia lub jednolite studia magisterskie lub studia równorzędne w kraju lub za 

granicą i posiadają dokument uprawniający do kontynuacji kształcenia na studiach 

wyższych, tj: 

 dyplom ukończenia ww. studiów (tytuł zawodowy licencjata lub magistra albo 

równorzędny), albo 

inny dokument ukończenia uczelni za granicą uprawniający do podjęcia studiów drugiego 

stopnia w państwie, w którym został wydany, uznany za równorzędny z odpowiednim 

polskim dyplomem ukończenia studiów co najmniej pierwszego stopnia, zgodnie z 

przepisami w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą, chyba że został zwolniony na podstawie tych przepisów z postępowania 

nostryfikacyjnego, albo uznany, na podstawie umowy międzynarodowej, za równorzędny 

z odpowiednim polskim dyplomem ukończenia studiów pierwszego stopnia lub za 

uprawniający do podjęcia studiów drugiego stopnia w Rzeczypospolitej Polskiej.” 

3. §12 ust. 1 pkt 5 wiersz drugi, kolumna druga w tabeli załącznika do Uchwały nr 

11/2021/2022 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Prawo do ubiegania się o przyjęcie na kierunek, mają osoby, które ukończyły studia 

pierwszego stopnia lub jednolite studia magisterskie lub studia równorzędne w kraju lub za 

granicą i posiadają dokument uprawniający do kontynuacji kształcenia na studiach 

wyższych, tj: 



• dyplom ukończenia ww. studiów (tytuł zawodowy licencjata lub magistra albo 

równorzędny), albo 

• inny dokument ukończenia uczelni za granicą uprawniający do podjęcia studiów 

drugiego stopnia w państwie, w którym został wydany, uznany za równorzędny z 

odpowiednim polskim dyplomem ukończenia studiów co najmniej pierwszego stopnia, 

zgodnie z przepisami w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych 

uzyskanych za granicą, chyba że został zwolniony na podstawie tych przepisów z 

postępowania nostryfikacyjnego, albo uznany, na podstawie umowy międzynarodowej, za 

równorzędny z odpowiednim polskim dyplomem ukończenia studiów pierwszego stopnia 

lub za uprawniający do podjęcia studiów drugiego stopnia w Rzeczypospolitej Polskiej.” 

4. Do dokumentu „Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia 

pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w 

Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2022/2023” dodaje się załącznik nr 

1 Zasady przyjmowania obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

§2 

1. Ogłasza się aktualny i obowiązujący tekst jednolity dokumentu „Warunki, tryb oraz 

termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego stopnia i 

jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w 

Krakowie na rok akademicki 2022/2023” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego 

stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w 

Krakowie na rok akademicki 2022/2023. 

 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2022 r. 


